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Fotel Outwell Grenada Lake

Cena 624,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 5215

Kod EAN 5709388773173

Opis produktu
Fotel turystyczny Outwell Grenada Lake zadba o Twój komfort, pozwalając Ci w wygodny sposób usiąść i odpocząć, bez
względu na to, czy przebywasz na urlopie pod namiotem, czy też spędzasz weekend na działce. Ten model sprawdzi się
również podczas spożywania wspólnych posiłków na świeżym powietrzu, zapewniając dodatkowe miejsce dla Ciebie lub
jednego z gości.

Fotel składany Outwell Grenada Lake docenisz za oferowaną przez niego wygodę podczas siedzenia. Jest to zasługa grubo
wyściełanego siedziska i oparcia, które dodatkowo zadba o dobrą izolację podczas odpoczynku w tym modelu. Siedzisko
oparcie wykonano z miłego w dotyku poliestru. Co istotne, w tym fotelu składanym możesz w dowolnym momencie zdjąć
wyściełane pokrycie. Całość opiera się na ramie ze stali. Model wytrzymuje obciążenie do 150 kilogramów.

Fotel turystyczny Outwell Grenada Lake ma wygodne podłokietniki, na których możesz oprzeć ręce. Przy jednym z
podłokietników znajdują się kieszenie o otwartej konstrukcji. Model marki Outwell ma składaną konstrukcję, rozłożenie modelu
zajmuje kilka chwil. Dzięki temu, że fotel kempingowy Outwell ma zdejmowane, wyściełane siedzisko i oparcie, możesz
zmniejszyć rozmiar pakunku podczas jego przewożenia. W zestawie z fotelem otrzymujesz również pokrowiec transportowy.

Fotel Outwell Grenada Lake – najważniejsze cechy:
Model opiera się na ramie ze stali malowanej proszkowo;
Grubo wyściełane siedzisko i wysokie oparcie zapewniają wygodę podczas siedzenia;
Siedzisko i oparcie wykonane z poliestru;
Materiał ma właściwości szybkoschnące;
Model ma dopasowane podłokietniki;
Przy jednym z podłokietników znajdują się kieszenie o otwartej konstrukcji;
Model otwiera się i składa w kilka sekund;
Zdejmowane siedzisko zmniejszyć wymiary po spakowaniu;
W zestawie pokrowiec transportowy;
Maksymalne obciążenie: 150 kg;
Wysokość siedziska: ok. 48 cm;
Symbol produktu: 470263.
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